АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    03 марта  2020 г.                                                             № 10
	    О внесении изменений в перечень муниципальных  услуг, предоставляемых  Администрацией Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 05.10.2017г. № 56

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
  Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской  области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 05.10.2017г. № 56, следующие изменения:

    а)  в перечне муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  в строке 1 наименование муниципальной услуги «Прием  заявлений  и  выдача  документов  о  согласовании  переустройства  и  (или)  перепланировки  жилого  помещения» заменить на наименование «Прием  заявлений  и  выдача  документов  о  согласовании  переустройства  и  (или)  перепланировки  помещения в многоквартирном доме»»:

	1
	 «Прием  заявлений  и  выдача  документов  о  согласовании  переустройства  и  (или)  перепланировки  помещения в многоквартирном доме»
	-Конституция Российской Федерации;
-Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
-Гражданский кодекс  Российской Федерации.
-Жилищный  кодекс  Российской  Федерации
-Федеральный закон  от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации".
-Федеральный закон  от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции".

	юридические и физические лица, заинтересо-ванные в предоставле-нии муниципаль-ной услуги

      2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».
       3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  образования                                                                                              Студенецкого  сельского поселения                                                                          Шумячского района Смоленской области                           Н.М. Панова